Estado do Ceará
Câmara Municipal de Barbalha

Rua Sete de Setembro, 77- Centro - CEP 63 180 000
Fone'Fax. iV*88)  3532 33/6 - 1egi.iativobarbalharágmall.corn.

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

EXTRATO DO 10  (PRIMEIRO) rFEffl\/O  ADITIVO

Certifico para os devidos fins que, foi publicado através de afixação na Portaria deste
Poder Legislativo (Quadro de Avisos e Publicações), o Extrato referente ao l'
(PRIMEIRO) TERMO ADITIVO ao Contrato Administrativo n° 20230417101,
firmado entre a Câmara Municipal de Barbalha e a empresa CENTRO DE
INTEGRAÇÃO ESCOLA-EMPRESA - CIEE, oriundo do Processo Licitatório na
modalidade DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2023.04.17.1, na forma recomendada
pelo STJ, através do Recurso Especial n° 105.232 - (96.0056484-5) - ia Turma.

BARBALHA/CE, 30 de abril de 2024.

Maria das Graças Costa Dantas
Responsável pela Publicação